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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 2012 R F 1.99999 467401 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BEERMANN Cecilia NR ETUF Essen 2012 R F 1.99999 445580 ja

BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012 R F 1.99999 445627 ja

DIERKES Ava Louisa WE TG Münster 2011 R F 1.99999 459117 ja

DOMURAD Kasia NR Der Fechtverein.Bonn 2012 R F 1.99999 472984 ja

GALALI Stefania NR Der Fechtverein.Bonn 2011 R F 1.9999 125841 ja

GUTTER Nika Nikoletta NR OFC Bonn 2012 R F 1.99999 454550 ja

IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012 R F 1.99999 445579 ja

JUNG Katharina NR DFC Düsseldorf 2011 R F 1.99999 423071 ja

KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt 2011 R F 1.99999 454298 ja

MILLER Lina WE TB Burgsteinfurt 2012 R F 1.99999 454317 ja

PAASCHE Emma Charlotte WE FG Recklinghausen 2012 R F 1.99999 459490 ja

SEJKO Emily NR Dürener FC 2012 R F 1.99999 474510 ja

SPINZIG Johanna WE TG Münster 2011 R F 1.99999 458799 ja

SUR Yuna NR DFC Düsseldorf 2011 R F 1.99999 457880 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 GER GALALI Stefania NR Der Fechtverein.Bonn F ja

T2. 1 99999 0.0000 GER DOMURAD Kasia NR Der Fechtverein.Bonn F ja

T3. 1 99999 0.0000 GER PAASCHE Emma Charlotte WE FG Recklinghausen F ja

T4. 1 99999 0.0000 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen F ja

T5. 1 99999 0.0000 GER MILLER Lina WE TB Burgsteinfurt F ja

T6. 1 99999 0.0000 GER JUNG Katharina NR DFC Düsseldorf F ja

T7. 1 99999 0.0000 GER KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt F ja

T8. 1 99999 0.0000 GER GUTTER Nika Nikoletta NR OFC Bonn F ja

T9. 1 99999 0.0000 GER DIERKES Ava Louisa WE TG Münster F ja

T10. 1 99999 0.0000 GER BEERMANN Cecilia NR ETUF Essen F ja

T11. 1 99999 0.0000 GER SPINZIG Johanna WE TG Münster F ja

T12. 1 99999 0.0000 GER SUR Yuna NR DFC Düsseldorf F ja

T13. 1 99999 0.0000 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf F ja

T14. 1 99999 0.0000 CHN LUO Theresa Wanrui WE TG Münster F ja

T15. 1 99999 0.0000 GER SEJKO Emily NR Dürener FC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Rheinische Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Lisa Ricken

Turnierleitung

Andreas Müller
Liska Derkum
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.11. 17:26

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.11. 17:26

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Rheinische Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

OTTO Justus, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SPINZIG Johanna GER TG Münster 1 V V V V3 4 18 7 1.000 11 1.
LUO Theresa Wanrui CHN TG Münster 2 1 V V V 3 16 11 0.750 5 2.
KRANZ Mia Lianne GER TB Burgsteinfurt 3 1 4 V 1 1 11 14 0.250 -3 4.
JUNG Katharina GER DFC Düsseldorf 4 3 2 2 1 0 8 20 0.000 -12 5.
GALALI Stefania GER Der Fechtverein.Bonn 5 2 0 V2 V 2 9 10 0.500 -1 3.

Runde 2 | Bahn 4

STUBENRAUCH Bartolomé, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GUTTER Nika Nikoletta GER OFC Bonn 1 0 0 1 4 0 5 20 0.000 -15 5.
BRITO Carlota GER DFC Düsseldorf 2 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
BEERMANN Cecilia GER ETUF Essen 3 V 4 1 1 1 11 15 0.250 -4 4.
MILLER Lina GER TB Burgsteinfurt 4 V 1 V 3 2 14 12 0.500 2 3.
DOMURAD Kasia GER Der Fechtverein.Bonn 5 V 3 V V 3 18 13 0.750 5 2.

Runde 3 | Bahn 5

STEPHAN Mona, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

DIERKES Ava Louisa GER TG Münster 1 V V 1 1 2 12 12 0.500 0 3.
PAASCHE Emma Charlotte GER FG Recklinghausen 2 0 4 0 0 0 4 20 0.000 -16 5.
SEJKO Emily GER Dürener FC 3 2 V 1 1 1 9 19 0.250 -10 4.
IWERSEN Marte GER ETUF Essen 4 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
SUR Yuna GER DFC Düsseldorf 5 V V V 1 3 16 7 0.750 9 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER IWERSEN Marte ETUF Essen 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER BRITO Carlota DFC Düsseldorf 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER SPINZIG Johanna TG Münster 4 4 18 7 1.000 11 Q

4 GER SUR Yuna DFC Düsseldorf 3 4 16 7 0.750 9 Q

5 GER DOMURAD Kasia Der Fechtverein.Bonn 3 4 18 13 0.750 5 Q

6 CHN LUO Theresa Wanrui TG Münster 3 4 16 11 0.750 5 Q

7 GER MILLER Lina TB Burgsteinfurt 2 4 14 12 0.500 2 Q

8 GER DIERKES Ava Louisa TG Münster 2 4 12 12 0.500 0 Q

9 GER GALALI Stefania Der Fechtverein.Bonn 2 4 9 10 0.500 -1 Q

10 GER KRANZ Mia Lianne TB Burgsteinfurt 1 4 11 14 0.250 -3 Q

11 GER BEERMANN Cecilia ETUF Essen 1 4 11 15 0.250 -4 Q

12 GER SEJKO Emily Dürener FC 1 4 9 19 0.250 -10 Q

13 GER JUNG Katharina DFC Düsseldorf 0 4 8 20 0.000 -12 Q

14 GER GUTTER Nika Nikoletta OFC Bonn 0 4 5 20 0.000 -15 Q

15 GER PAASCHE Emma Charlotte FG Recklinghausen 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 4 4 20 3 1.000 17

2 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 4 4 20 8 1.000 12

3 GER SPINZIG Johanna WE TG Münster 4 4 18 7 1.000 11

4 GER SUR Yuna NR DFC Düsseldorf 3 4 16 7 0.750 9

5 GER DOMURAD Kasia NR Der Fechtverein.Bonn 3 4 18 13 0.750 5

6 CHN LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 3 4 16 11 0.750 5

7 GER MILLER Lina WE TB Burgsteinfurt 2 4 14 12 0.500 2

8 GER DIERKES Ava Louisa WE TG Münster 2 4 12 12 0.500 0

9 GER GALALI Stefania NR Der Fechtverein.Bonn 2 4 9 10 0.500 -1

10 GER KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt 1 4 11 14 0.250 -3

11 GER BEERMANN Cecilia NR ETUF Essen 1 4 11 15 0.250 -4

12 GER SEJKO Emily NR Dürener FC 1 4 9 19 0.250 -10

13 GER JUNG Katharina NR DFC Düsseldorf 0 4 8 20 0.000 -12

14 GER GUTTER Nika Nikoletta NR OFC Bonn 0 4 5 20 0.000 -15

15 GER PAASCHE Emma Charlotte WE FG Recklinghausen 0 4 4 20 0.000 -16



Bonner Florett

Bonn (GER)
12.11.2023 - 12:30

Fechten

Florett Damen U13
Einzel

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software:
OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     12.11.2023 17:26 1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
GALALI Stefania
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   9

8
DIERKES Ava Louisa
WE TG Münster

GER   V

  R: STEPHAN Mona (GER)

  Bahn 1

5
DOMURAD Kasia
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

12
SEJKO Emily
NR Dürener FC

GER   7

  R: STEPHAN Mona (GER)

  Bahn 2

13
JUNG Katharina
NR DFC Düsseldorf

GER   3

4
SUR Yuna
NR DFC Düsseldorf

GER   V

  R: NEIß Bent (GER)

  Bahn 4

3
SPINZIG Johanna
WE TG Münster

GER   V

14
GUTTER Nika Nikoletta
NR OFC Bonn

GER   0

  R: MEHNER Levy Etienne (GER)

  Bahn 3

11
BEERMANN Cecilia
NR ETUF Essen

GER   6

6
LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

CHN   V

  R: OTTO Justus (GER)

  Bahn 3

7
MILLER Lina
WE TB Burgsteinfurt

GER   6

10
KRANZ Mia Lianne
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

  R: OTTO Justus (GER)

  Bahn 2

15
PAASCHE Emma Charlotte
WE FG Recklinghausen

GER   2

2
BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER   V

  R: NEIß Bent (GER)

Bahn 2

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V

DIERKES Ava Louisa
WE TG Münster

GER   4

R: MEHNER Levy Etienne (GER)

Bahn 3

DOMURAD Kasia
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   3

SUR Yuna
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: NEIß Bent (GER)

Bahn 1

SPINZIG Johanna
WE TG Münster

GER   V

LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

CHN   4

R: FLOSDORF Niclas (GER)

Bahn 4

KRANZ Mia Lianne (10)
WE TB Burgsteinfurt

GER   3

BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 1

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V

SUR Yuna
NR DFC Düsseldorf

GER   2

R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 2

SPINZIG Johanna
WE TG Münster

GER   V 9

BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER   8

R: NEIß Bent (GER)

Bahn 1

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   9

SPINZIG Johanna (3)
WE TG Münster

GER   V

R: WEBER Kilian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SPINZIG Johanna WE TG Münster 2011

2 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012

3 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012

3 GER SUR Yuna NR DFC Düsseldorf 2011

8er Tableau

5 GER DOMURAD Kasia NR Der Fechtverein.Bonn 2012

6 CHN LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 2012

7 GER DIERKES Ava Louisa WE TG Münster 2011

8 GER KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt 2011

16er Tableau

9 GER MILLER Lina WE TB Burgsteinfurt 2012

10 GER GALALI Stefania NR Der Fechtverein.Bonn 2011

11 GER BEERMANN Cecilia NR ETUF Essen 2012

12 GER SEJKO Emily NR Dürener FC 2012

13 GER JUNG Katharina NR DFC Düsseldorf 2011

14 GER GUTTER Nika Nikoletta NR OFC Bonn 2012

15 GER PAASCHE Emma Charlotte WE FG Recklinghausen 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER M1 NEIß Bent 2 1 1 4 0 0

CN B CN RICKEN Lisa 0 0 0

D D FLOSDORF Niclas 1 1 0 0

D WEBER Kilian 1 1 0 0

STAFEHL Ingo 0 0 0

D POLOTZEK Simon 0 0 0

D STUBENRAUCH Bartolomé 1 1 0 0

CN VAN DER KOELEN Marco 0 0 0

SCHULZE Lilly 0 0 0

D STEPHAN Mona 1 2 1 1 5 0 0

D MEHNER Levy Etienne 1 1 2 0 0

M1 TIETZ Carlo 0 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SPINZIG Johanna WE TG Münster 2011

Silber GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012

Bronze GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012

Bronze GER SUR Yuna NR DFC Düsseldorf 2011


